【本件に関するお問い合わせ】株式会社 AC 福島ユナイテッド 事業部・広報担当

山西明優（080-1840-8388/yamanishi@fukushimaunited.com）

PRESS RELEASE 報道関係者 各位 2024年 11月 18日

拝啓 錦秋の侯、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素より福島ユナイテッド F C に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび、寺田 周平 監督が 2025 シーズンも引き続き指揮を執ることが決定しましたので、お知らせい

たします。
  同監督の指導のもと、築き上げたサッカースタイルで悲願の J2 昇格を果たすべく戦ってまいります。

みなさまにおかれましては、ぜひご報道いただきますよう、何とぞよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

寺田 周平（Shuhei TERADA）
生 年 月 日：1975 年 6 月 23 日（49 歳）
出  身  地：神奈川県
指 導 歴：2011 年～2012 年 川崎フロンターレ コーチ

2013 年 川崎フロンターレ エリートクラスチーフコーチ 兼 U-15 アシスタントコーチ
2014 年～2017 年 川崎フロンターレ U-15 監督
2018 年～2019 年 川崎フロンターレ U-18 コーチ
2020 年～2023 年 川崎フロンターレ コーチ

      2024 年 福島ユナイテッド FC 監督

【寺田 監督のコメント】
はじめての監督業を福島でスタートさせていただき、想像以上に大変で、想像以上に楽しい日々を過ごす
ことができています。
今シーズンここまで築き上げてきたスタイルを最後まで貫き、目標の J2 昇格をなんとしても勝ち取りたい
と思っています。 そのためにもファン、サポーターのみなさま、どうか最後の一押しをよろしくお願いい
たします。
そして、2025 シーズンも福島ユナイテッド FC の指揮を執らせていただけることとなりました。
来シーズンも刺激的な日々が待っていると思うと、今からワクワクします。最高の選手、スタッフと共に
作り上げたスタイルをここからさらに進化させ、これまで以上に福島を盛り上げていきます。
引き続き、熱い応援をよろしくお願いいたします。

以上

寺田 周平 監督 続投のお知らせ